[image: image1.jpg]

                                                          ПРОЕКТ
Совет Некрасовского сельского поселения

Усть – Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября 2017 г.                                                                              №  2
ст.  Некрасовская                                                                      протокол  № 41
О передаче  имущества  (объекты  теплоснабжения)  из собственности  Некрасовского сельского поселения  Усть – Лабинского района   в собственность  муниципального образования Усть – Лабинский район на безвозмездной основе
           В  целях реализации   Федерального  закона  от 06 октября  2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», решения Совета Некрасовского сельского поселения  (передача полномочий),  руководствуясь  решением Совета  Некрасовского сельского поселения Усть – Лабинского района (передача полномочий), руководствуясь решением  Совета Некрасовского сельского поселения Усть – Лабинского района, Совет Некрасовского сельского поселения  Усть – Лабинского района решил:

        1. Передать из собственности  Некрасовского сельского поселения Усть – Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть – Лабинский   район на безвозмездной основе  имущество, согласно приложению № 1 к  настоящему решению.

         2. Специалисту  второй категории общего отдела администрации Некрасовского сельского поселения Усть–Лабинского района (Шакирова)  обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
       3. Контроль за выполнением  настоящего  решения  возложить  на  Главу  Некрасовского сельского поселения Усть – Лабинского района.
       4.  Решение  вступает в силу  с момента  обнародования.

Председатель Совета

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Н.И.Вдовиченко

Глава  Некрасовского  сельского

поселения Усть–Лабинского района                         Т.Ю. Скорикова
Приложение № 1

к решению Совета  Некрасовского
 сельского поселения

Усть-Лабинского района

от  04  сентября  2017  г  №  1 ,

Протокол  №  41

                                                                      Информация  по котельной  газовой  с оборудованием,

                                                                        расположенной  по адресу: Усть – Лабинский район,

                                                                                  станица  Некрасовская ул. Чапаева, 17,

                                                                       состоящей в реестре собственности администрации

                                                                                       Некрасовского сельского поселения

                                                                                                        Усть – Лабинского района

	№ н/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Техническая  характеристика
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Котельная  газовая с оборудованием

1. Здание котельной                              1

2. Газовый счетчик  РГ -  400              1

3. Котел КС                                         4

4. Насос СН – 1                                   1

5. Установка ХВО                               1

6. Газовое оборудование котельной  1

7. ШРП                                                1

8. Водомер                                          1

9. Насос подпилочный                       1

10. Дымовая труба                             1

11. Бурс АМКО                                  2
	ст. Некрасовская, ул. Чапаева, 17
	Земельный участок, площадью 25200  м2, котельная газовая  с оборудованием, площадью 119, 7 м 2
	147.800
	107.626, 58

	2.
	Теплотрасса
	ст. Некрасовская, ул. Чапаева, 17
	Наружные  тепловые сети состоят из стальных труб диаметром 150 мм – протяженностью 570,9 м, диаметром – 100 мм – протяженностью 329, 5 м,  диаметром 50 мм – протяженностью 41, 1 м,
диаметром 25 мм – протяженностью 180, 5 м.

количество колодцев – 20 шт.,

количество вводов – 31.
	79, 300
	46.588, 54

    Глава Некрасовского  сельского

    поселения Усть–Лабинского района                                                                               Т.Ю. Скорикова